por intermédio da Secretaria de Cultura do Município, no Centro Cultural Roberto Palma ri.

Artigo 2° - Para fins de consecução do convênio firmado, será aportado pelo
Governo do Estado de São Paulo, através de sua Secretaria de Cultura e Economia Criativa, o
valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), através de emenda parlamentar.

Parágrafo Único - Para a consecução do convênio autorizado pela presente Lei,
não haverá contrapartida financeira do Município de Rio Claro.

Artigo 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as